证券代码：603286         证券简称：日盈电子        公告编号：2021-058

江苏日盈电子股份有限公司

关于获得政府补助的公告

一、获取补助的基本情况

自 2021年 1月 1日至本公告披露日，江苏日盈电子股份有限公司（以下简

称“公司”）与下属全资及控股子公司累计获得与收益相关的政府补助金额为人

民币 1,480,571.95 元（未经审计），均计入当期收益。具体明细如下：

具体内容如下：

序

号
补助项目名称 获得时间

补助金额

(元)
类别 收款单位

文件号

（或政府批文）

1

关于阶段性实施一

次性吸纳就业补贴

政策的通知

2021 年 1 月 2,000.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

常人社发

【2020】122 号

2

关于申请 2021 年

第一批人才专项资

金（企业紧缺人才

引才补助）的报告

2021 年 2 月 20,000.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

常经人才办

【2021】1 号

3

财政部国家税务总

局关于软件产品增

值税政策的通知

2021 年 3 月 36,434.20

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

财税

【2011】100 号

4

关于授予 2020 年

常州经开区质量管

理奖的决定

2021 年 3 月 300,000.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

常经质

【2021】1 号

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

5

关于表彰 2020 年

度横山桥镇纳税大

户、优秀企业和优

秀企业家的决定

2021 年 3 月 100,000.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

横发

【2021】14 号

6

财政部国家税务总

局关于软件产品增

值税政策的通知

2021 年 4 月 40,235.18

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

财税

【2011】100 号

7

关于下达 2021 年

度常州经开区第二

批科技发展计划项

目的通知

2021 年 6 月 200,000.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

常经科金

【2021】9 号

8

财政部国家税务总

局关于软件产品增

值税政策的通知

2021 年 6 月 5,342.51

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

财税

【2011】100 号

9

财政部国家税务总

局关于软件产品增

值税政策的通知

2021 年 7 月 21,959.54

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

财税

【2011】100 号

10

财政部国家税务总

局关于软件产品增

值税政策的通知

2021 年 8 月 146,423.08

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

财税

【2011】100 号

11

关于下达 2021 年

度常州工业互联网

专项资金（第一

批）的通知

2021 年 9 月 100,000.00

与收

益相

关

常州市惠昌传

感器有限公司

常新经企

【2021】18 号

12

关于印发《关于做

好以工代训工作的

通知》的通知

2021 年 9 月 14,000.00

与收

益相

关

江门市容宇电

子有限公司

粤人社规

【2020】38 号

13

财政部国家税务总

局关于软件产品增

值税政策的通知

2021 年 10 月 96,677.44

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

财税

【2011】100 号

14

关于印发《关于强

化知识产权和质量

标准体系建设的若

干政策（试行）》

的通知

2021 年 12 月 11,000.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

常经发

【2019】43 号

15

关于拨付 2020 年

度经开区高质量发

展项目第二批专项

资金的通知

2021 年 12 月 386,500.00

与收

益相

关

江苏日盈电子

股份有限公司

常经经发

【2021】67 号

合计
1,480,571.9

5
/ / /

二、补助类型及其对公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定确认上述事项

并划分补助类型，将与收益相关的政府补助计入当期损益。上述政府补助对当

期公司经营业绩产生一定的积极影响，最终的会计处理以及对公司年度利润产

生的影响以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告

江苏日盈电子股份有限公司董事会

2021 年 12 月 15 日